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GŁOWICA KOSZĄCA / MOWING HEAD
 LAMA 120 - 1,20m 3' 11''

            przystosowana do pracy / dedicated for:
- Koliber

- KWT
- CAMEL
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 1
0359.00.00.002
Lama 120

1

2



3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 1
0359.00.00.002
Lama 120

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0359.01.00.002 Zespół tnący Cutting unit 1 -
2 0359.02.00.002 Zespół napędowy Driveline 1
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 2
0359.01.00.002
Zespół tnący
Cutting unit

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0342.05.14.000 Osłona łożyska Bearing cover 2
2 0358.05.09.000 Zawias osłony Flap hinge 1
3 0358.05.12.000 Płyta gumowa Rubber flap 1
4 0358.05.13.000 Listwa osłony Plate 1
5 0359.01.01.000 Rama nośna Frame 1
6 0359.01.02.002 Wał bijakowy Flail shaft 1
7 0359.01.03.000 Wał kopiujący Ground shaft 1
8 0359.01.04.000 Mocowanie wału kopiującego Ground shaft mount 2
9 0359.01.05.000 Płoza prawa Skid - right 1
10 0359.01.06.000 Płoza lewa Skid - left 1
11 0359.01.07.000 Pręt osłony Cover rod 1
12 0359.01.08.002 Oprawa łożyskowa Bearing housing 2
13 0359.01.09.002 Tuleja fi 85 - L=10 Bush fi 85 - L=10 2
14 0359.01.10.000 Podkadka zabezpieczająca Security washer 4
15 0359.01.13.000 Bl. #5x38x166 Clutch cover - vertical 1
16 0380.01.14.000 Osłona przednia Stone guard 14 -
17 0380.01.16.000 Tulejka Bush 2
18 MIIS-000-012 Szekla - Fi11 - Granit 18063-YYY-72

Gilbers
Shackle 20

19 MINB-000-010 Nóż bijakowy Flail knife 20
20 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 4
21 MZLZ-022-207 Łożysko 22207 CW33 Bearing 22207 CW33 2
22 MZLZ-022-209 Łożysko 22209 CW33 Bearing 22209 CW33 2
23 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 7
24 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 30
25 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
26 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 1 -
27 MZPP-018-001 Podkładka fi18 oc. Washer fi18 z. 2
28 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 6
29 MZPS-014-002 Podkładka spręż. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 12 -
30 MZSE-072-001 Pierścień osad. W 72 Circlip W 72 2
31 MZSP-012-001 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck 7
32 MZSP-012-090 Śruba M12x 90 kl. 10.9 oc. PODS. bolt M12x 90 cl. 10.9 z. Sq.-neck 20
33 MZSS-014-040 Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M14x40 cl. 8.8 z. Sq.-neck 4
34 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 7
35 MZSZ-012-009 Śruba M12x 75 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x75 cl. 8.8 z. 3
36 MZSZ-014-001 Śruba M14x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x30 cl. 8.8 z. 8
37 MZUS-040-007 Simmering AO - 40x 72x 12 Simmering AO - 40x 72x 12 2
38 MZUS-045-007 Simmeirng A - 45x 72x 8 Simmering A - 45x 72x 8 1
39 MZUS-045-011 Simmering A - 60x 75x 7 Simmering A - 60x 75x 7 1
40 MZUS-052-001 Simmering AO - 52x 72x10 Simmering AO - 52x 72x10 1
41 MZZK-004-004 Kołek spręż. fi 4x 26 nierdz. Spring pin 4x26 ss. 2
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 3
0359.02.00.002
Zespół napędowy
Driveline
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MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 3
0359.02.00.002
Zespół napędowy
Driveline

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0359.02.01.002 Łącznik Motor mount extension 1
2 0359.02.02.000 Płyta ochronna Motor guard 1
3 0359.02.03.000 Piasta Rotex 42-silnik

42ST98A1-nierozwiercone
Rotex hub 42ST98A1 1

4 0359.02.04.000 Sprzęgło Rotex 42ST98A1-40H7 Rotex clutch 42ST98A1-40H7 1
5 0359.02.05.000 Podkadka Washer 1
6 0359.02.06.000 Podkadka dystansowa Spacer 2
7 0359.02.07.000 Guma Rubber pad 1
8 MIHG-001-002 Gniazdo szybkozłącza grzyb. G1" EURO Hydraulic socket G1" EURO 1 -
9 MIHK-027-002 Złączka M30 x 1'' Straight connector M30x1'' 4
10 MIHP-040-000 Przyłączka kolankowa 40x20 G3/4'' Angled motor connector 40x20 G3/4'' 2 -
11 MIHP-145-002 Przewód M30x2 L= 1450 A45-A Hose M30x2 L= 1450 A45-A 2
12 MIHP-145-007 Przewód M14x1,5 M16x1,5 L= 1450 A-O

śruba + 2 podkładki
Hose M14x1,5 M16x1,5 L= 1450 A-O 1 -

13 MIHS-000-342 Silnik hyd. zeb. HPGMA341B32E7E5R00 Hydraulic motor HPGMA341B32E7E5R00 1
14 MIHW-001-000 Wtyczka szybkozłącza grzyb. G1" EURO Hydraulic connector G1" EURO 1 -
15 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
16 MISS-042-002 Wkładka Rotex 42 Rotex spider 42 1
17 MITZ-043-040 Zaślepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 1
18 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
19 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
20 MZNS-012-010 Nakrętka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10.9 z. self-lock. 4
21 MZNZ-010-001 Nakrętka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 4
22 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 8
23 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 6
24 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 8 -
25 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 4
26 MZSI-008-000 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 6
27 MZSZ-008-006 Śruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. 4
28 MZSZ-010-005 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
29 MZSZ-010-302 Śruba M10x 35 kl. 8.8 cz. IMB. WALC. Bolt M10x 35 cl. 8.8 cz. 4
30 MZSZ-012-003 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. 4
31 MZSZ-012-042 Śruba M12x 35 kl. 10.9 oc. IMB. STOŻ. Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. Allen, counter-sunk 1
32 MZUO-023-000 Oring -  23x3 2
33 MZUP-033-010 Uszczelka miedziana fi33 Copper seal fi 33 2 -
34 MZWP-012-001 Wpust A 12x 8x 40 Key A 12x 8x 40 1
35 MZZK-006-002 Kołek spręż. fi 6x 25 oc. Spring pin fi 6x 25 z. 2


